Formularul ofertei (F3.1) Data depunerii ofertei: 08 octombrie 2019 Licitația Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1570188732286 Invitație la licitația Nr.: Alternativa Nr.: Către: Penitenciarul nr. 13-Chisinău [numele deplin al autorității contractante] SRL "Cub-Gaz Grup" declară că: [denumirea ofertantului] a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. [introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc] b) SRL "Cub-Gaz Grup" se angajează să [denumirea ofertantului] furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii: Sistemă de ventilare pentru cantina. [introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor] c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 45 068.42 lei (patruzeci si cinci de mii saizeci si opt lei si 42 bani). [introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicînd toate sumele si valutele respective] d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 54 082,10 lei (cincizeci si patru de mii optzeci si doi lei si 10 bani) [introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; f) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL "Cub-Gaz Grup" [denumirea ofertantului] se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică. g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4.

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO5.5.

> S.R.L. «CUB-GAL.

GRUP »

Semnat:

semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei

Nume: Cebanica A.

În calitate de: Director

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: SRL "Cub-Gaz Grup"

Adresa: : mun. Chisinau, str. Mircea cel Bătrîn, 42 of. 289

Data: 08 octombrie 2019

ANEXĂ LA OFERTĂ

- 1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
- 2. Perioada de garanție pentru lucrările executate 12 luni calendaristice.

«CUB-GAZ GRUP»

- 3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
- 4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Lucrari de instalare a echipamentului de ventilare la Penitenciarul nr.13

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL No

Lucrari de instalare a echipamentului de ventilare la Penitenciarul nr.13(Cantina) Valoarea de deviz 54 082.10 lei

Valoarea de deviz, lei Cantitate Pe unitate de Simbol norme Total No conform măsură si Cod Lucrări și cheltuieli crt. U.M. datelor din resurse incl. salariu project incl. salariu 1 2 3 4 7 5 6 1. Utilaj 1 1 560,00 1 560,00 Ventilator de canal 200 Pret de buc 1,00 piata (Вентилятор Blauberg 200 mm) 0.00 0,00 2 Ventilator de canal 315 2 300,00 6 900.00 Pret de (Вентилятор Blauberg Max 315 buc 3.00 piata 0.00 0,00 mm) 3 1 300,00 3 900,00 Hota de uz general tip A,B,C, 3,00 buc 1200x1000x450 mm 0,00 0,00 4 877,50 877,50 Hota de uz general tip A,B,C, 1,00 buc 800x600x450 mm 0,00 0,00 5 1 200,00 3 600,00 Hota de uz general tip A,B,C, buc 3,00 1100x1000x450 mm 0,00 0.00 Total 16 837,50 lei Cheltuieli de transport 3.00 % 505,12 Total Utilai 17 342,62 Inclusiv salariu 2. Lucrari de montare 6 413,00 1 652,00 Montarea ventilatoarelor axiale VC07A buc 4,00 404,25 1 617,00 7 115,60 809,22 Montarea hotelor de uz general RpVB38A 7,00 buc 89,95 629,65 Total lei 2 461.22 Asigurari sociale si medicale 22,50 % 505,50 Transport materiale 3,00 % 2,81 Total 100,00 +2 969,53 Cheltuieli de regie 76,00 % 1 707,45 **Total** 100,00 +4 676,98 Beneficiu de deviz 3,00 % 140,30 Total Lucrari de montare 4 817,28 Inclusiv salariu 2 246,65 3. Lucrari tehnico sanitare 8 Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 263,61 16 475,56 VA19A m din tabla zincata sau aluminiu. m2 62,50 58,77 3 672,90 0,5 mm grosime, avind sectiunea circulara. 9 289,18 289,18 Sustinerea elastica a VC24A buc 1.00 ventilatorului, cu suporti elastici 170,80 170,80

1	2	3	4	5	6	7
		(Гибкая вставка 200мм)				
10	VC24A	Sustinerea elastica a			314,36	943,09
		ventilatorului, cu suporti elastici	buc	3,00	170,80	
		(Гибкая вставка 315мм)			170,80	512,40
11		Clapeta de reglare, fluture,				
		montata pe canale circulare tip		buc 1,00	261,12	261,12
	VB01A	CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800	buc		120,40	120,40
		- 1600 mm (Обратный клапан			120,40	120,40
		200 мм)				
12		Clapeta de reglare, fluture,				
		montata pe canale circulare tip	buc		261,08	783,23
	VB01A	CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800		3,00	120,40	361,20
		- 1600 mm (Обратный клапан			120,40	301,20
		315 мм)				
13	VB20A	Gura de refulare pe canal, d 200	buc	1,00	288,53	288,53
	VBZOA	mm	buc	1,00	194,60	194,60
14		Gura de refulare pe canal, d 315			288,93	866,78
	VB20A	mm	buc	3,00	194,60	583,80
		Total	lei			19 907,49
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			1 263,62
		Tranport materiale	3,00 %		AND	422,38
		Total	100,00 +			21 593,49
91		Cheltuieli de regie	3,00 %			647,80
		Total	100,00 +			22 241,29
		Beneficiu de deviz	3,00 %	in a manifest		667,23
		Total Lucrari tehnico sanitare				22 908,52
		Inclusiv salariu				5 616,10
		Total	lei			45 068,42
		TVA	20,00 %			9 013,68
				/	/	54 082,10
		Total deviz: Inclisiv salariu				7 862,75

Intocmit

Cub-Gaz Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

MOLDOVA

S.R.L. SCUB-GAZ GRUP»

Verificat

Penitenciarul nr.13

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de instalare a echipamentului de ventilare la Penitenciarul nr.13

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse No

Lucrari de instalare a echipamentului de ventilare la Penitenciarul nr.13(Cantina)

				Valoar	ea de deviz	54 082,10 lei	
\mathcal{N}_{2}	Simbol norme			Cantitate	Valoarea de deviz, lei		
ert.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
		Total borderou de resurse № :					
		Manopera:					
1.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	17,99	35,00	629,65	
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	206,66	35,00	7 233,10	
		Total manopera			, i	7 862,75	
		Materiale:					
1.	00211221111	Ventilator de canal Blauberg 200 mm	buc	1,00	1 560,00	1 560,00	
2.	00211221132211	Ventilator de canal Blauberg Max 315mm	buc	3,00	2 300,00	6 900,00	
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,14	25,00	3,50	
4.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,24	22,00	5,28	
5.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	1	0,56	18,00	10,08	
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,84	35,85	65,97	
7.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,38	28,00	38,64	
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,28	25,00	32,00	
9.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,40	34,00	13,60	
10.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,05	15,00	0,75	
11.	25231557003111	Suport elstic ventilator d 315 mm	buc	3,00	109,69	329,07	
12.	2523155700368	Suport elstic ventilator d 200 mm	buc	1,00	84,50	84,50	
13.	2524217304531	Fisie de etansare	m	39,77	5,85	232,65	
14.	2626147370009	Canale de ventilare metalice*	m2	63,12	170,00	10 730,40	
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6,00	1,55	9,30	
16.	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	2,06	12,00	24,72	
17.	2710403602458	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime	kg	3,08	12,00	36,96	
18.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,05	12,00	0,60	
19.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	1,52	12,00	18,24	
20.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	8,60	12,00	103,20	
21.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	4,00	12,00	48,00	
22.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	7,04	12,00	84,48	
23.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	1,08		19,44	
24.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,08		1,20	
25.	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,21	15,00	3,15	
26.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,39		4,68	
27.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,35		4,20	
28.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	10,00		130,00	
29.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	11,20		145,60	
30.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,55		20,94	
31.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	4,00		4,00	
32.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	4,00		4,00	
33.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	994,88		248,72	
34.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	64,00		32,00	
35.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	32,00	0,80	25,60	

		Total materiale de construcții				31 010,51
50.	323121134354	Hota de uz general tip A,B,C, 1100x1000x450 mm	buc	3,00	1 200,00	3 600,00
49.	323121134343	Hota de uz general tip A,B,C, 800x600x450 mm	buc	1,00	877,50	877,50
48.	32312111221	Hota de uz general tip A,B,C, 1200x1000x450 mm	buc	3,00	1 300,00	3 900,00
47.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1 058,88	0,25	264,72
46.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,07	15,00	1,05
45.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	16,00	1,00	16,00
44.	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,96	15,00	14,40
43.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1 058,88	0,20	211,78
42.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	16,00	1,00	16,00
41.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	4,00	1,00	4,00
40.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	4,00	1,00	4,00
39.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	16,00	1,00	16,00
38.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	4,00	1,00	4,00
37.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	32,00	2,00	64,00
36.	2874115837749	Fixari	kg	94,69	11,00	1 041,59

Utilaie de construcții:

		e maje de construcții				
1.	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	1,23	25,00	30,75
2.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	3,38	40,00	135,20
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,34	50,00	167,00
		Total utilaje de construcții				332,95

Total	lei	45 068,42
TVA	20,00 %	9 013,68

Total deviz:

54 082,10

Intocmit

Cub-Gaz Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, proflumele) UB

Verificat

Penitenciarul nr.13

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

10	g: 1 1 ; G 1			Consum de		oare, lei Total
№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	resurse pe unitate	Pe unitate de măsură	
		A		de măsură		incl. salariu
- 1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
	Pret de piata	Ventilator de canal 200 (Вентилятор				1 560,00
	Trovac piana	Blauberg 200 mm)	buc			
	00211221111	Ventilator de canal Blauberg 200 mm	buc	1,0000	1 560,00	0,00
	00211221111 Pret de piata	Ventilator de canal 315 (Вентилятор	buc	1,0000	1 300,00	2 300,00
	Tret de plata	Blauberg Max 315 mm)	buc			0,00
	00211221132211	Ventilator de canal Blauberg Max 315mm	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
	00211221132211	Hota de uz general tip A,B,C, 1200x1000x450	buc	1,0000	2 300,00	1 300,00
		mm	buc			0,00
	32312111221	Hota de uz general tip A,B,C, 1200x1000x450 mm	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
	32312111221	Hota de uz general tip A,B,C, 800x600x450	000	1,0000	7 200,00	877,50
		mm	buc			
						0,00
	323121134343	Hota de uz general tip A,B,C, 800x600x450 mm	buc	1,0000	877,50	877,50
		Hota de uz general tip A,B,C, 1100x1000x450				1 200,00
		mm	buc			0,00
	323121134354	Hota de uz general tip A,B,C, 1100x1000x450 mm	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	323121134334	2. Lucrari de montare	ouc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale				413,00
			buc			404.25
	712(0(0011000	Y 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	la com	11,5500	35,00	404,25
	7136060011900 3110500002401	Instalator ventilare si conditionare aer Aparat de sudura 28-35 Kw	h-om h-ut	0,1000	50,00	5,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	RpVB38A	Montarea hotelor de uz general				115,60
			buc			89,95
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	2,5700	35,00	89,95
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	1	0,0800	18,00	1,44
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	25,00	0,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	35,85	8,96
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	25,00	2,50
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0500	25,00	1,25
		3. Lucrari tehnico sanitare				
3	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea				263,61
	17,577	de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau	m2			
		aluminiu, 0,5 mm grosime, avind sectiunea circulara.				58,77
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	35,00	58,77
	2626147370009	Canale de ventilare metalice*	m2	1,0000	170,00	171,69
	2874115837749	Fixari	kg	1,5000	11,00	16,67
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,25	3,79
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,20	3,03
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,25	3,79
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6300	5,85	3,72
		Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	40,00	2,16
	2952160007250					
9	2952160007250 VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici (Гибкая вставка 200мм)	buc			289,18

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,55	2,33
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	28,00	8,40
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	2,00	16,00
	2523155700368	Suport elstic ventilator d 200 mm	-			
			buc	1,0000	84,50	84,50
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	0,80	6,40
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	25,00	0,75
0	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti				314,36
. 0	, 02 111	elastici (Гибкая вставка 315мм)	buc	L/		170,80
	7126060011000	T . (.1.) (1.) (1.)	<u> </u>	4.0000	25.00	
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	35,00	170,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,55	2,32
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	28,00	8,40
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	2,00	16,00
-	25231557003111	Suport elstic ventilator d 315 mm	buc	1,0000	109,69	109,69
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	0,80	6,40
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	25,00	0,75
. 1			II-ut	0,0300	23,00	
11	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (Обратный клапан 200 мм)	buc			261,12 ———————————————————————————————————
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	35,00	120,40
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	15,00	0,30
				0,1000	25,00	2,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg			
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	13,00	32,50
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat	kg	0,0150	15,00	0,15
		>1000 S 8737				
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	22,00	0,44
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	15,00	0,30
·····						
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	12,00	1,08
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	12,00	1,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	35,85	0,36
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	1,00	1,00
		Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2874135840405					
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	1,00	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	13,50	1,49
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	12,00	0,12
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	12,00	4,56
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	12,00	25,80
		Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	1,7600	12,00	21,12
	2710403644000					
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	34,00	3,40
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
					0,25	3,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000		
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	7,50
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	25,00	0,50
12	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (Обратный клапан 315 мм)	buc			261,08 ————————————————————————————————————
	F10(0(0011000		la acci	2.4400	25.00	120,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	35,00	
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	15,00	0,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	25,00	2,50
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	13,00	32,50
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	15,00	0,20
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	22,00	0,44
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	15,00	0,25
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	12,00	1,04
				0,0850	12,00	1,16
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg			
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	35,85	0,36
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	1,00	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	13,50	1,49
						0,16
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	12,00	
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	12,00	4,56
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	12,00	25,80
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime	kg	1,7600	12,00	21,12
				0,1000	34,00	3,40
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg		1,00	4,00
					1 1 1 1 1 1 1	
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000		
		Saiba grower M 5 Saiba grower M 6 Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime,	buc buc kg	1,0000 1,0000	1,00	1,00 12,00

1	2	3	4	5	6	7
		cal.I				
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0.20	2,40
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,00	
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,25	4,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	25,00	7,50
13	VB20A	Gura de refulare pe canal, d 200 mm	n-ut	0,0200	25,00	0,50
		and the rotation pe cultur, d 200 mm	buc			288,53
	712(0(0011000					194,60
	7136060011900 2710403701992	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,5600	35,00	194,60
		Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,0520	15,00	0,75
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2700	18,00	4,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) \$102	kg	0,0450	25,00	1,00
******	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,8000	13,00	36,40
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	28,00	1,12
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	22,00	0,88
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,2400	15,00	3,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	35,85	0,36
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4.00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2750	13,50	3,78
	2710403602458	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime	kg	0,7710	12,00	9,24
WHAT	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	0,5150	12,00	6,24
	2874125881198 2874115819999	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,20	3,20
		Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	16,0000	0,50	8,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	50,00	10,00
1.4	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	25,00	0,50
14	VB20A	Gura de refulare pe canal, d 315 mm	buc			288,93
	710 (0 (00)					194,60
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,5600	35,00	194,60
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,0520	15,00	0,80
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2700	18,00	4,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	25,00	1,17
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,8000	13,00	36,40
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	28,00	1,31
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	22,00	0,88
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,2400	15,00	3,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	35,85	0,48
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,25	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2750	13,50	3,74
	2710403602458	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime	kg	0,7710	12,00	9,24
	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	0,5150	12,00	6,16
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,20	3,20
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	16,0000	0,50	8,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	50,00	10,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	25,00	0,50

APROBAT:

Intocmit Cub-Gaz Grup SRI

Investitor Penitenciarul nr.13 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.